[image: МанинскоеСП-герб-08 (1)]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 февраля  2024 г.          № 1
с.Манино

Об утверждении стоимости
услуг по погребению на территории
Манинского сельского поселения
Калачеевского муниципального района
Воронежской области
	В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 12.01.1996 № 8-ФЗ  «О погребении и похоронном деле», Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от  23.01.2024 № 46  «Об утверждении коэффициента индексации выплат, пособий и компенсаций в 2024 году», Уставом Манинского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области,  администрация Манинского  сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1.Утвердить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории Манинского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области согласно приложению.
2. Стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, подлежит индексации один раз в год с 1 февраля текущего года исходя из индекса роста  потребительских цен за предыдущий год. Коэффициент индексации определяется Правительством Российской Федерации.
3. Признать утратившими силу:
- постановление от 01.02.2023 г. № 1 «Об утверждении стоимости услуг по погребению на территории Манинского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области»(в ред.пост. от 22.09.2023г №84) ;
-постановление от 22.09.2023г №84 «О внесении изменений в постановление администрации Манинского сельского поселения от 01.02.2023 г. № 1 «Об утверждении стоимости услуг по погребению на территории Манинского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области»
4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в Вестнике муниципальных правовых актов.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Манинского
сельского поселения	                                               С.Н.Борщев

[bookmark: _GoBack][image: C:\Users\Blazhkova\Desktop\Постановления 2024 год\1.tif]

image1.jpeg

image2.tiff
VTBEPHIEHA
e T
Manmieroro ceancroro noceaern
Kanaseencrore symatmarssiro palkes
Bopanreroh o0remn
or 07 022Yr %

Croumoers yeayr,

cormacio nepeunio yeayr no
Ha TeppuTOpHI MAHHHCKOrO CeTbeKOr0 MOCETeHNst
£ paiiona oBaactn

na 2024 rox (¢ 1 penpasis)

Ne | Hauvenosaune yeayr, | Crommocrs, yenyr (py6.)
win | npexocrapasien
CleUMATHINPOBAHOH  calyKB0i
1o Bonpocant nexa
1[0 % i
s norpeGenns
2. [Tpeaocranaeune  u  nocraska | 40652
1poGa  apyrux  mpemveros,
i norpederns

3. [Tepesosa  tesa  (ocranxos) | 2296
| yuepuero  wa  iaaomme (s

4. | Torpebenme  (spevamwan ¢ | 2009
nocienyioueli  seutiei  ypus ¢
| upaxow)
[ Hroro:

Coraacosano:

Musrerp comaso sam
Boposexckofi oGaacTi

PyKoBOATE D KHCITCKO C:1
(2 npasax otz

5 Kanateenckom paiione
Vipasnersus opraaiuin
PABOTH KIHEHTCKIX CITY
OCOP 110 Boporererol ofiacti
(aefictaytonuii 1o A0BepenOCTH
NelS-08/90 o1 10.01.2024 1.)

Tpuicsa